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Plani i punés i zyrés sé informimit pér vitin 2024-Komuna e Hanit té Elezit

Koha dhe vendi i

Aktivitetet e planifikuara | implementimit té | Rezultatet e | Partnerét
aktiviteteve pritura  nga | implementues té
Koha | Vendi aktivitetet e | aktiviteteve

zhvilluara

1.1 Publikimi i informatave | Janar — | Web-faqgja Informimi me | Zyra e kryetarit t&

rreth takimeve, vendimeve, | Dhjetor | zyrtare, kohé dhe 1 | komunés, sekretaria e

rregulloreve si dhe | 2024 mediat lokale | drejté 1| Kuvendit  Komunal,

aktiviteteve tjera té dhe ato | publikut pér t€ | drejtorét komunal dhe

réndésishme t€ kryetarit té gendrore, gjitha ngjarjet | pérgjegjésit e

komunés, drejtorive si dhe mediat dhe zhvillimet | sektoréve

shérbimeve tjera té sociale né komuné si

komunés dhe Kuvendit dhe pér té

Komunal, pérmes web- gjitha vendimet

Faqes zyrtare, rrjeteve dhe rregulloret

sociale komunale

1.2 Publikimi i informatave | Janar — | Web-fagja Pjesémarrje mé | Zyra e kryetarit té

pér datén, kohén dhe | Dhjetor | zyrtare, e madhe e | komunés, Sekretaria e

vendin e organizmit té | 2024 mediat lokale | qytetaréve né | Kuvendit Komunal

seancave t€ Kuvendit dhe ato | seancat e

Komunal dhe pér takimet gendrore, rregullta té

tjera publike me qytetaré mediat kuvendeve

pér interes t& pérgjithshém sociale komunale

té¢ komunés me qytetaré

1.3 Publikimi i té gjitha | Janar — | Web-fagja Ngritjaenivelit | Zyra e kryetarit té

raporteve,vendimeve, Dhjetor | zyrtare, té komunés, Sekretaria e

rregulloreve,buxhetit 2024 mediat lokale | transparencés | Kuvendit = Komunal,

komunal, projekteve dhe ato | n€ puné té | drejtorét komunal,

kapitale, projekteve té gendrore, institucioneve | zyra e prokurimit.

planifikuara, tenderéve té mediat komunale  si

shpallur nga komuna, sociale dhe informimi i

informata e nevojshme pér
shérbime ndaj qytetaréve
etj. t€ zyrés sé kryetarit,

drejtorive komunale,
Kuvendit Komunal dhe
shérbimeve tjera té

komunés

qytetaréve pér

vendimet me
réndési té
institucioneve
komunale




2.1 Publikimi i informatave | Qershor | Web-fagja Informimi 1| Zyra e kryetarit té
pér dhe nga takimet | 2024 zyrtare, publikut mbi t€ | komunés , Komunés,
publike me qytetaré t& | Dhjetor | mediat arriturat  dhe | mediat lokale
kryetarit t€ komunés 2024 lokale dhe | sfidat e
ato komunés  né
gendrore, gjashté€ mujorin
mediat e paré dhe
sociale gjashté€ mujorin
Komuné, e dyté t& wvitit
Shtépia e | kalendarik
Kulturés
2.2 Publikimi i informatave | Maj- Web-faqgja Informimi 1 | -Drejtoria pér Buxhet
i takimeve publik pér | Shtator | zyrtare, publikut rreth | dhe Financa,
dégjimin e buxhetit pér | 2024 mediat draft buxhetit | -Drejtori e Urbanizmit
vitin 2024 lokale dhe | pér vitin fiskal | dhe Kadastrit Zyra e
Gusht- ato 2024, si dhe | kryetarit t€ komunés,
-Informimi i takimeve | Shtator | gendrore, nxjerrja e | Drejtoria e Shérbimeve
publike pér rregulloret dhe | 2024 mediat prioriteteve pér | Publike
dokumentet  tjera te sociale investimet
komunes Komuné, kapitale Sekretaria e Kuvendit
Shtépia e té Komunés,
Kulturés Komunés, mediat
lokale
2.3 Publikimi i takimeve t€ | Janar — | Komuné, Informimi 1| Drejtoria pér Buxhet
nevojshme pér dokumentet | Dhjetor | Shtépia e | publikut  me | dhe Financa, Zyra e
pér debate publike me | 2024 Kulturés vendimet dhe | kryetarit t€ komunés ,
qytetarét rregulloret e | Komunés, Drejtorité
KK-s¢ pas ¢do | komunale mediat
seance té | lokale
kuvendit
komunal
2.4 Publikimi i takimeve t€ | Janar — | Komuné, Pjes€marrja Drejtoria pér Buxhet
rregullta t€ kryetarit me | Dhjetor | Shtépia e | aktive e | dhe Financa, Zyra e
banoré né fshatra dhe | 2024 Kulturés qytetaréve né | kryetarit t€ komunés ,
vendbanime vendimmarrje | Komunés, Drejtorité
Komunale, mediat
lokale
2.5 Publikimi 1 takimeve | Janar — | Komuné, Informimi 1| Zyra e kryetarit t&
publike rreth | Dhjetor | Shtépia e | qytetaréve komunés , Komunés,
implementimit 2024 Kulturés rreth procesit t€ | Drejtorit€  Komunale,
dokumenteve strategjike té implementimit | mediat lokale
komunés dokumenteve

strategjike  té
komunés




3.2 Publikimi informatave | Janar — | Web-fagja | Ngritjaenivelit | Zyra e  kryetarit té
1 ngjarjeve kulturore dhe | Dhjetor | zyrtare, té Komunés,
manifestimeve té | 2024 mediat transparencés | Sekretaria e Kuvendit
réndésishme t€ komunés lokale dhe | né puné té | t€ Komunés,Drejtorité
ato institucioneve | Komunale
gendrore, lokale si dhe
mediat informimi i
sociale rregullt 1
publikut  pér
aktivitet e
kryetarit  dhe
drejtorive
komunale
4.4 Pjesémarrja né€ takimet, | Janar —
trajnime dhe punétori né | Dhjetor
interes t€ promovimit té | 2024
Komunés dhe ngritjes sé
kapaciteteve
6.1 Hartimi i formularéve | Janar — | Komuné Lehtésimi 1| Zyra e informimit-
dhe plotésimi i kérkesave | Dhjetor procedurave zyrtari pér qasje ne
té qytetaréve pér qasje né | 2024 pér zbatimin e | dokumente publike
dokumentet zyrtare ligjit pér qasje
né¢ dokumente
zyrtare
7.1 Publikimi i1 té gjitha | Janar — | Komuné Informimi 1| Zyra e kryetarit té
informatave pér dhe rreth | Dhjetor qytetaréve mbi | komunés, sekretaria e
aktiviteteve té késhillave | 2024 réndésin e | Kuvendit Komunal,
lokale zgjedhjeve te | Drejtoria e
késhillave administratés
lokale
8. Pércjellja takimeve t€ | Janar — | Komuné Informimi 1| Zyra e kryetarit t&
rregullta dhe periodike té | Dhjetor qytetaréve komunés, policia,
kryetarit t€ komunés me | 2024 rreth punés sé€ | gjykata,.
Policing, (KKSB)dhe Policisé,

koordinimi 1 aktiviteteve
né informimin e qytetaréve
rreth  punés s€ kétyre
institucioneve




